



Dodávateľ: **LJ STAV s.r.o.**
Malacká cesta 39
90031 Stupava
Slovenská republika

IČO: 45258911 DIČ: 2022917688 IČ DPH: SK2022917688
Obch. register: Mest. súd BA III, oddiel Sro, vložka 61461/B

Tel.: 02 381 03 587 E-mail: krajn@krajn.sk
Fax: 02 332 04 531 WWW: www.krajn.sk

IBAN: SK78 0900 0000 0051 1314 2139 BIC: GIBASKBX
Účet: 5113142139/0900 VS: 32231997
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: 15.08.2023 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 16.08.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 30.08.2023 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko: S

Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988
Tel.: Fax:
E-mail: vps@vps-stupava.sk

Verejnoprospešné služby Stupava
Dlhá 1248/11
90031 Stupava

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 18. AUG. 2023

Číslo: 539 Prílohy:

Prenos daňovej povinnosti. Odberateľ je povinný priznať a zaplatiť daň podľa §.69 ods.12 písmena g podľa zákona č.222/2004 Zb.Zákonov o DPH

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
Dodací list 23006874, dátum 02.08.2023										
1.	26303	PVC kanal. rúra KGEM 125/1000 Kód CS	3,000	ks	6,163	18,49	20,0	7,40	22,19	15,0
2.	26022	PVC koleno KGB 125/45 Kód CS	4,000	ks	3,060	12,24	20,0	3,67	14,69	15,0
3.	26030	PVC koleno KGB 125/87 Kód CS	1,000	ks	4,505	4,51	20,0	5,41	5,41	15,0
4.	4059	DenBraven montážna pena studniarska trubickova Kód CS	3,000	ks	8,287	24,86	20,0	9,94	29,83	15,0
Dodací list 23006907, dátum 03.08.2023										
1.	6012	Leier mur. tvar.VF10 100ks/pal Kód CS	8,000	ks	0,931	7,45	20,0	1,12	8,94	15,0
2.	2	Bet oceľ 8 mm, B500B, 6m Kód CS 7214	6,000	m	0,571	3,43		0,57	3,43	15,0
3.	5001	HOLCIM CEMENT MULTICEM PLUS - CEM III/A 32,5 R Kód CS	0,500	q	18,615	9,31	20,0	22,34	11,17	15,0
4.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	23,375	5,84	20,0	28,04	7,01	15,0
5.	20638	Náradie 04352 vedro staveb.plast 20l Kód CS	1,000	ks	3,658	3,66	20,0	4,39	4,39	15,0
Dodací list 23006949, dátum 04.08.2023										
1.	26430	VKP LDPE rúra voda 25x3,5 150m navin Kód CS	50,000	m	0,887	44,35	20,0	1,06	53,22	15,0
2.	111140	VKP voda ventil gul KE-233 -3/4" zahradny paka Kód CS	1,000	ks	7,252	7,25	20,0	8,70	8,70	15,0
3.	111807	VKP LDPE 698527 koleno PP ZD 32x3/4 Kód CS	1,000	ks	1,896	1,90	20,0	2,28	2,28	15,0
4.	111157	VKP FP090 3/4"" koleno 90 P Kód CS	1,000	ks	0,932	0,93	20,0	1,12	1,12	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
5.	112109	VKP rúra pozink.zváraná 26,9 x 2,30 6m Kód CS	2,000 m	4,135	8,27	20,0	4,96	9,92	15,0
6.	999504	Rez železa Kód CS	1,000	0,200	0,20	20,0	0,24	0,24	
7.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250 q	23,375	5,84	20,0	28,04	7,01	15,0

Dodací list 23007003, dátum 07.08.2023

1.	111152	VKP MSF 3/4"" T-kus 130M FFF Kód CS	1,000 ks	2,581	2,58	20,0	3,10	3,10	15,0
2.	111051	VKP voda ventil gul KE-240 3/4"" FM motyl standart Kód CS	2,000 ks	5,845	11,69	20,0	7,02	14,03	15,0
3.	112469	VKP LDPE 698639 koleno PP ZV 25x3/4 Kód CS	5,000 ks	1,318	6,59	20,0	1,58	7,91	15,0
4.	111729	VKP LDPE 698292 prechodka PP ZV dG 25x3/4"" Kód CS	3,000 ks	1,141	3,42	20,0	1,37	4,10	15,0
5.	111733	VKP LDPE 698344 prechodka PP ZD dG 25x3/4"" mech. Kód CS	1,000 ks	1,252	1,25	20,0	1,50	1,50	15,0
6.	111023	VKP voda ventil gul KE-261- 3/4" FF DN20 s odvod. paka Kód CS	1,000 ks	9,398	9,40	20,0	11,28	11,28	15,0
7.	111815	VKP LDPE 698641 koleno PP ZV 32x3/4 Kód CS	1,000 ks	1,551	1,55	20,0	1,86	1,86	15,0
8.	76103	Fischer objímka dvoskrutk. 25-30 3/4 Kód CS	4,000 ks	0,704	2,82	20,0	0,85	3,38	15,0
9.	76089	Fischer kombiskrutka STST8x80 Kód CS	4,000 ks	0,145	0,58	20,0	0,18	0,70	15,0
10.	76003	Fischer hmož UX 10 R uni art.77872 Kód CS	4,000 ks	0,293	1,17	20,0	0,35	1,40	15,0
11.	111211	VKP HE 362843 tesniace vlakno tangit 80 Kód CS	1,000 ks	10,895	10,90	20,0	13,08	13,08	15,0

Dodací list 23007076, dátum 08.08.2023

1.	92078	HASPL 92UX hmoždinka natlacia 6/60 Kód CS	20,000 ks	0,083	1,66	20,0	0,10	1,99	15,0
2.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	1,000 q	23,375	23,38	20,0	28,06	28,06	15,0

Dodací list 23007150, dátum 10.08.2023

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,500 q	23,375	11,69	20,0	28,06	14,03	15,0
----	------	--	---------	--------	-------	------	-------	-------	------

Dodací list 23007300, dátum 15.08.2023

1.	123004	Karovič DT 25 40ks/pal Kód CS	480,000 ks	1,269	609,12	20,0	1,52	730,34	25,0
2.	999013	Paleta Pal. Karovic Kód CS	12,000 ks	20,000	240,00	20,0	24,00	288,00	
3.	2	Bet ocel 8 mm, B500B, 6m Kód CS 7214	120,000 m	0,504	60,48		0,50	60,48	25,0
4.	3	Bet ocel 10 mm, B500B, 6m Kód CS 7214	120,000 m	0,740	88,80		0,74	88,80	25,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 092,90	218,58	1 311,48
DPH 10%			
DPH 0%	152,71		

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 zákona o DPH - základ dane: 152,71 EUR

Zľava celkom: 345,64 EUR
Celková hmotnosť: 10560,6 Kg

K úhrade 1 464,19 EUR
Slovom: Jedentisícštyristošesťdesiatštyri 19/100 EUR

Vrátenie tovaru, paliet a reklamácie si môže odberateľ uplatňovať na základe faktúry alebo pokladničného bloku a odovzdání do skladu našej firmy. V prípade vrátenia zostávajúceho tovaru po dohode s dodávateľom, odberateľ súhlasí s 20% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru, v prípade paliet s 15% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru a to do 3 mesiacov od dátumu predaja. Prevzatím a podpisom tohto dodacieho listu odberateľ potvrdzuje prebraté množstvo tovaru a jeho požadovanú kvalitu.
Kupujúci sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až momentom úhrady úplnej kúpnej ceny uvedenej v tejto faktúre na bankový účet predávajúceho.

Faktúru vyhotovil: Ing.Jana Miková 0917 92
Faktúru vytlačil: Šťastná Stanislava 0907
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



Ma
IČO: 45 256 911
IČ DPH: SK202 291 76 88
Pečiatka a podpis